FAKTURA

DODAVATEL ICO 30462550

JAN MOJZIS - IMO

Uvozna 7
969 00 Banska Stiavnica
Banka VUB

IBAN S$K9202000000003931280251
Swift

Telefon  045/6921857
E-mail imobs@imobs.sk
Http www.imobs._sk
Firma je zapisana v OR okr. stdu XY,
oddelenie s.r.o vlozka 00000

DIC 1020614793

IC DPH SK1020614793

Faktura &islo : 192/19

ODBERATEL

Slovenské banské miizeum

Kammerhofska 2
969 01 Banska Stiavnica

ICO 35998652 DIC 2021131189

Koneény prijemca  Slovenské banské mizeum

Spésob dopravy
Miesto uréenia SBM

Kondtantny symbol  goog
Objednavka 175/2019
Déatum vyhotovenia 15.11.2019

| Datum splatnosti 30.11.2019
Datum dodania 15.11.2019
Forma uhrady P.P.

Oznacenie dodavky

MnozZstvo JC bez DPH DPH  JC s DPH ZI.%Celkom DPH Celkom EUR

Faktara slaZi zaroved aj ako dodaci list. Ako VS uvadzajte &islo FA

Svietidlo led ks
Svietidlo ks
Krabica KU68 ks
Baterka AAA ks

Zaklad DPHEUR DPH EUR
20%: a9 8,83

Slovom : patdesiattri

2,00
2,00
4,00
12,00

10,00 20,0 12,00 0,00 4,00
7,50 20,0 9,00 0,00 3,00
0,17 200 0,20 0,00 0,13
0,71 20,0 0,85 0,00 1,70

Celkem EUR: 53,00

Tovar je aZ do tplného uhradenia sumy faktiry majetkom dodavatela.

V pripade neuhradenia sumy faktiry v lehote splatnosti udtu

Z0 sumy za kazZdy dernl ome3kania.

Vystavil:

Slovenské banské m uzeum

V BANSKEJ STIAVNIC]

Spracované programem fi. TP SOFT spol. s r.o.

B

WY

| Fetiatkara-podpis:

24,00
18,00

0,80
10,20

jeme pendle z omes$kania vo vysSke 0.2%




